
UCHWAŁA NR XXII/191/20 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Grodkowie na 2021 rok 

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i poz. 1378) oraz w związku z § 4 ust.  5 Regulaminu pracy Rady Miejskiej w Grodkowie stanowiącego 
załącznik do uchwały nr XXVII/276/17 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Grodków (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2017 r. poz. 1613 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Miejskiej w Grodkowie na 2021 rok, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Grodkowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

Id: C8A581BB-0F79-40B2-8AE9-6082726C9331. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXII/191/20 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Plan pracy Rady Miejskiej w Grodkowie na 2021 r. 

Styczeń/luty: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

2. Sprawozdanie z działalności Burmistrza między sesjami. 

3. Zgłaszanie interpelacji i zapytań przez radnych. 

4. Zapytania i wnioski sołtysów. 

5. Informacja radnych powiatowych o pracy Rady Powiatu i radnego Sejmiku o pracy Sejmiku 
Województwa. 

6. Informacja na temat sytuacji opieki zdrowotnej w okresie pandemii na terenie gminy Grodków. 

7. Informacja na temat stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego za 2020r. - Komisariat Policji 
w Grodkowie, Straż Miejska, Powiatowa Straż Pożarna, Gminne Ochotnicze Straże Pożarne. 

8. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

9. Wolne wnioski. 

Kwiecień: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

2. Sprawozdanie z działalności Burmistrza między sesjami. 

3. Zgłaszanie interpelacji i zapytań przez radnych. 

4. Zapytania i wnioski sołtysów. 

5. Informacja radnych powiatowych o pracy Rady Powiatu i radnego Sejmiku o pracy Sejmiku 
Województwa. 

6. Informacja na temat funkcjonowania świetlic i boisk wiejskich. 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

8. Wolne wnioski. 

Czerwiec: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

2. Sprawozdanie z działalności Burmistrza między sesjami. 

3. Zgłaszanie interpelacji i zapytań przez radnych. 

4. Zapytania i wnioski sołtysów. 

5. Informacja radnych powiatowych o pracy Rady Powiatu i radnego Sejmiku o pracy Sejmiku 
Województwa. 

6. Raport o stanie gminy. 

7. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2020r. - absolutorium. 

8. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

9. Wolne wnioski. 

Wrzesień: 

Id: C8A581BB-0F79-40B2-8AE9-6082726C9331. podpisany Strona 1



1. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

2. Sprawozdanie z działalności Burmistrza między sesjami. 

3. Zgłaszanie interpelacji i zapytań przez radnych. 

4. Zapytania i wnioski sołtysów. 

5. Informacja radnych powiatowych o pracy Rady Powiatu i radnego Sejmiku o pracy Sejmiku 
Województwa. 

6. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2021r. 

7. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Grodków w roku szkolnym 2020/2021. 

8. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

9. Wolne wnioski. 

Listopad: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

2. Sprawozdanie z działalności Burmistrza między sesjami. 

3. Zgłaszanie interpelacji i zapytań przez radnych. 

4. Zapytania i wnioski sołtysów. 

5. Informacja radnych powiatowych o pracy Rady Powiatu i radnego Sejmiku o pracy Sejmiku 
Województwa. 

6. Informacja na temat gospodarki odpadami na terenie gminy Grodków. 

7. Informacja na temat stanu i struktury bezrobocia na terenie miasta i gminy Grodków. 

8. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

9. Wolne wnioski. 

Grudzień: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

2. Sprawozdanie z działalności Burmistrza między sesjami. 

3. Zgłaszanie interpelacji i zapytań przez radnych. 

4. Zapytania i wnioski sołtysów. 

5. Informacja radnych powiatowych o pracy Rady Powiatu i radnego Sejmiku o pracy Sejmiku 
Województwa. 

6. Uchwalenie budżetu Gminy na 2022 r. 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

8. Wolne wnioski.

Id: C8A581BB-0F79-40B2-8AE9-6082726C9331. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9


